
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 6412023 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ– A Pregoeira comunica que estará 
abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023 -SEDUC/SRP, cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COLEÇÃO SOCIOEMOCIONAL, GRAMÁTICAS CONSUMÍVEIS, 
ENSINO RELIGIOSO FUNDAMENTAL I E II, INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE, LITERATURA INFANTIL, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, o sistema receberá o cadastramento das propostas até 16 de outubro de 2023, às 
08:25h, abertura e classificação das propostas 17 de outubro de 2023 às 13:30h, disputa de lances a partir das 14:00h 
(horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.novobbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e das 
14:00h às 17:00hs, na Rua José Joaquim de Carvalho, 473, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 28 de setembro de 2023, 
Flávia Maria Carneiro da Costa-Pregoeira 

/ 

/ 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL: 78112023 	 ORA 

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - 	ORNA 4 
PÚBLICO O EXTRATO DO 1° CONTRATO N°23092701 -SECIPS, DECORRENTE DO PPREGÃO ELET NICO N° 
01/2023-SECIPS/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃQCI\ 9 
CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: PROSAÚDE AT!7— 
MÉDICO HOSPITALAR LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 26.383.168/0001-17 OBJETO: A ISIÇ 	- 
EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, E MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARC 
IDOSO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 3. 
VALOR GLOBAL: R$ 8.469,59 (OITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E NOVE 
CENTAVOS) ASSINA PELA CONTRATADA: EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO. ASSINA PELA 
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 27 DE SETEMBRO DE 
2023. ANTÔNIA ROSEN ILDA OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL: 78212023 

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO 1° CONTRATO N° 23092702 -SECIPS, DECORRENTE DO PPREGÃO ELETRÔNICO N° 
0112023-SECIPS/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: PRIME SOLUÇÕES EM 
TECNOLOGIA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 37.090.23410001-87 OBJETO: AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS, 
MOBILIÁRIO, E MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARCEIRO DO IDOSO. VIGÊNCIA DO 
CONTRATO: DA DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 
3.500,00 (TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS) ASSINA PELA CONTRATADA: TIAGO PIZZATTO, ASSINA PELA 
CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSEN ILDA OLIVINDO RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 27 DE SETEMBRO DE 
2023. ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO RODRIGUES SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO 
CONTRATUAL: 78312023 

A SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - CE TORNA 
PÚBLICO O EXTRATO DO 1° CONTRATO N° 23092703-SECIPS, DECORRENTE DO PPREGÃO ELETRÔNICO N° 
01/2023-SECIPS/SRP: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 
CONTRATANTE: SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. CONTRATADA: T PINHEIRO PAIVA LTDA, 
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 19.255.771/0001-58 OBJETO: AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS, MOBILIÁRIO, E 
MATERIAIS PARA OS PROGRAMAS AMIGO DE VALOR E PARCEIRO DO IDOSO. VIGÊNCIA DO CONTRATO: DA 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023. VALOR GLOBAL: R$ 17.352,78 
(DEZESSETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) ASSINA PELA 
CONTRATADA: THIAGO PINHEIRO PAIVA. ASSINA PELA CONTRATANTE: ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO 
RODRIGUES. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2023. ANTÔNIA ROSENILDA OLIVINDO 
RODRIGUES SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. 

Assinado eletronicamente por: Francisco João Cardoso Filho - CPF: *** .759.573-**  em 29109/2023 16:10:33 - IP com n: 192.168.10.196 
Autenticação em; www.vicosa.ce.gov.br/di2r!oofici21.php?id=1328  W51  


